

فرشاد مومنی در گفت‌وگو با «آرمان ملی»:

بی‌اعتنایی به نظام دانایی کشور متوقف شود

اگر حکومتگران چاره‌ای نیندیشند، شکنندگی‌ها شدیدتر خواهد شد

صفحه ۶

روزنامه صبح ایران

شماره ۱۴۲۴

سه‌شنبه

۱۴۰۱۰۹۰۱

۲۷ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴

۲۲ نوامبر ۲۰۲۲

قیمت: ۷۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

نماینده سمیرم: ظاهراً مسئولین قصدی برای رفع فیلترینگ ندارند!

سردرگمی نمایندگان مجلس فیلتر یا رفع فیلتر

علی اصغر عنایتانی: اکنون که اینستاگرام در ایران فیلتر شده، مسئولان آن برای پیام فرستاده‌اند که شرایط شما چیست

صفحات ۹ و ۳

«آرمان ملی» تغییرات احتمالی پیرامون وزارت راه و شهرسازی را بررسی می‌کند

رستم رفتنی شد؟

حسینی: تغییر در وزارت راه و شهرسازی جدی است

صفحه ۳

توقیف روزنامه جهان صنعت

همین صفحه

انگلیس ۶-۲ ایران

دو گل طارمی در روز تلخ شکست

ایران دیروز ضعیف‌ترین بازی خود در همه ادوار جام جهانی را به نمایش گذاشت

شکست تیم ملی ایران در زمین بازی رقم نخورد. حواشی و استرسی که بر بازیکنان تیم در روزهای گذشته وارد شد باعث شد تا تلخ‌ترین نتیجه جام جهانی فوتبال تا کنون برای تیم ملی کشورمان رقم بخورد. در واقع دودستگی میان هواداران باعث شد که تیم ملی از حمایت یار دوازدهم محروم شود و حتی شورش برخاسته برخی نیز برای شکست تیم شادی کنند. مصدومیت و تعویض علیرضا بیرانوند در ابتدای بازی نیز ضربه سنگینی به روحیه بازیکنان و کارلوس کی‌روش وارد کرد. باخت ایران در دیدار با تیم انگلیس که در قامت یکی از مدعیان قهرمانی ظاهر شد، رویدادی است که تا مدت‌ها در حافظه جمعی ایران می‌ماند. گزارش این دیدار را در صفحه ۱۱ بخوانید...

عکس: مهدی بلوریان

سخن روز

فرصت‌ها از دست نرود

قاسم مجبلی

کارشناس روابط بین‌الملل

به رغم اینکه برخی معتقدند تحریم‌ها بر وضعیت اقتصادی اثر نگذاشته است و شرایط موجود به علت کم‌کاری‌های برخی از مدیران گذشته است اما واقعیت‌های جامعه نشان می‌دهد که اینگونه نیست و علت اصلی شرایط کنونی اقتصادی را اتفاقاتی است که در گذشته نیز آقای...

همین صفحه

یادداشت

ایران؛ آژانس و چند نکته

عبدالرضا فرجی‌راد

تحلیلگر مسائل بین‌الملل

آژانس هنوز علاقه‌مند است که به رغم قطعنامه‌ای که تصویب شد و در قسمت آخر آن هم تهدید شورای امنیتی شاهد بودیم کار را در ایران دنبال کند. روز گذشته نیز آقای رافائل گروسی مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفته هنوز وضعیت ایران به ...

صفحه ۲

نیازمند تحول در سرمایه‌گذاری و صرفه‌جویی منابع گاز کشور هستیم

محمد مخبر:

آرمان ملی: معاون اول رئیس جمهوری گفت: نیازمند ایجاد تحول اساسی در سرمایه‌گذاری و صرفه‌جویی منابع گاز کشور هستیم که با سرمایه‌گذاری برای افزایش تولید و صرفه‌جویی در مصرف گاز امکان‌پذیر است. محمد مخبر در جلسه شورای اقتصاد بر لزوم توجه به پیشران‌های اقتصاد در برنامه هفتم توسعه کشور تأکید کرد و گفت: اقتصاد دیجیتال یکی از حوزه‌های پیشران اقتصاد است که بخش زیادی از آینده اقتصاد دنیا را شامل خواهد شد و ضرورت دارد در برنامه‌ریزی‌ها و به‌طور ویژه در برنامه‌های توسعه کشور مورد توجه قرار گیرد و یکی از سرفصل‌های اصلی باشد. معاون اول رئیس جمهوری یادآور شد: برنامه هفتم توسعه کشور برنامه‌های تحول‌آفرین است و حسن استفاده از دارایی‌های کشور که امری مهم و ضروری است باید در این برنامه مشهود باشد، به نحوی که بتوانیم بخشی از چالش‌ها و ناترازی‌ها را با استفاده از دارایی‌های کشور مرتفع کنیم. مخبر بر اهمیت توجه به انرژی‌های تجدیدپذیر در برنامه هفتم توسعه تأکید کرد و گفت: نیازمند ایجاد تحول اساسی هم در بخش سرمایه‌گذاری و هم در بخش صرفه‌جویی منابع گاز کشور هستیم که تحقق این موضوعات با سرمایه‌گذاری برای توسعه میدان‌ها و افزایش تولید و همزمان صرفه‌جویی در مصرف گاز از طریق توجه به انرژی‌های تجدیدپذیر امکان‌پذیر خواهد بود. در این جلسه که رئیس دفتر رئیس جمهوری، وزیر صنعت، معدن و تجارت، نفت، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، جهاد کشاورزی، نیرو، رئیس سازمان برنامه و بودجه، معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری و رئیس کل بانک مرکزی نیز حضور داشتند، خط‌مشی‌ها و چارچوب کلی برنامه هفتم توسعه کشور مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. در این نشست همچنین معاون سازمان برنامه و بودجه گزارشی از جلسات برگزار شده برای تدوین رویکردهای برنامه هفتم توسعه کشور ارائه کرد و گفت: در تدوین برنامه هفتم توسعه، اولویت‌ها بر پایه سیاست‌های کلی برنامه هفتم تعیین شده و اولویت اصلی پیشرفت اقتصادی کشور توأم با عدالت است. در این جلسه با کلیات بخشنامه خط‌مشی‌ها و چارچوب کلی برنامه هفتم توسعه کشور موافقت و مقرر شد در جلسهای مشترک از دستگاه‌های مربوطه، این بخشنامه بازنگری و با نگاهی تحول‌آفرین اصلاح شود. سرمایه‌گذاری طرح احداث خط لوله انتقال فرآورده رفسنجان - بیرجند - مشهد (خط لوله تاش) نیز از درخواست‌های وزارت نفت در این جلسه بود که به تصویب رسید.

عیادت رئیس دفتر مقام معظم رهبری از آیتا... شبیری زنجانی

آیتا... سید موسی شبیری زنجانی از مراجع عظام تقلید در یکی از بیمارستان‌های تهران بستری شد. بنا به اعلام رسانه‌ها روز دوشنبه آیتا... شبیری زنجانی به دلیل افزایش بیماری فشار خون ابتدا در یکی از بیمارستان‌های قم تحت‌معالجه قرار گرفت و سپس برای ادامه درمان در یکی از بیمارستان‌های تهران بستری شده است. در همین راستا حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی عصر روز گذشته از طرف رهبر معظم انقلاب اسلامی در بیمارستان محل بستری حضرت آیتا... شبیری زنجانی حضور یافت و از ایشان عیادت کرد. حجت‌الاسلام محمدی گلپایگانی ضمن ابلاغ سلام رهبر انقلاب اسلامی به آیتا... شبیری زنجانی، در جریان آخرین وضعیت درمانی ایشان قرار گرفت و برای بهبود و سلامتی این مرجع تقلید دعا کرد.

مجلس به دنبال رفع اشکالات در روند بررسی جداول بودجه است

عضو کمیسیون برنامه و بودجه:

آرمان ملی: یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تأکید کرد که طرح اصلاح روند بررسی بودجه سالیانه در مجلس در راستای رفع اشکالات درباره رسیدگی به جداول بودجه است و دولت باید به جای انتقاد از این موضوع، استقبال کند. احسان ارکانی در واکنش به صحبت‌های اخیر میرکاملی رئیس سازمان برنامه و بودجه مبنی بر اینکه ارسال جداول بودجه به مجلس به صلاح نیست، گفت: یکی از اشکالات جدی در روند بررسی جزئیات بودجه سالیانه آن است که مجلس وقت زیادی جهت رسیدگی به احکام و تبصره‌های بودجه صرف می‌کند و در دقیقه ۹۰ رأی کلی به جداول داده می‌شود. حال اینکه کل بودجه مربوط به جداول است. وی یادآور شد: در همین راستا نمایندگان مجلس کلیات طرح اصلاح ماده ۱۸۲ آیین‌نامه داخلی مربوط به تغییر در روند بررسی بودجه را تصویب کردند که قرار شد این طرح به صورت دو شوری بررسی شود. بدان معنا که مجدداً طرح به کمیسیون آیین‌نامه داخلی جهت بررسی جزئیات آن ارجاع شود و بعد از ارائه گزارش این کمیسیون، مجلس

توقیف روزنامه «جهان صنعت»

سبب تخلف از مصوبات شورای عالی امنیت ملی و حدود مطبوعات، توقیف و پرونده آن به مرجع قضائی ارجاع شد. گفته می‌شود علت توقیف روزنامه جهان صنعت انتشار مطلبی در روز ۱۸۲ آبان در باره کشته شدن کپیر فلنک محمد رضا سعدی منتشر می‌شد.

هیچ ایرانی ایران دوست نمی‌پذیرد کشور با توطئه دشمن، ناامن شود

وزیر کشور:

و اهداف پلید دشمن از ضروریات جدی است. وحیدی یادآور شد: دشمن با تمام ظرفیت و با انتشار اخبار دروغین، سعی در القای فضای بی‌ثباتی در کشور دارد که باید با این احساس ناامنی مقابله کنیم. وی با اشاره به ناآرامی‌های اخیر در کشور اظهار کرد: در اتفاقات اخیر، نیروهای خودم بسیجی سر بلند و پر افتخار عمل کردند و آنچه دشمن برای ایجاد ناامنی و بی‌ثباتی در کشور طراحی کرده بود را خنثی ساختند. وزیر کشور با بیان اینکه دشمن برای تضعیف اقتدار و توان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دست به انواع توطئه‌های ترکیبی و پیچیده می‌زند، گفت: امروز بسیجیان در مقابله با توطئه جدید دشمن در میدان مخلصانه و قهرمانانه حضور دارند و در این مسیر جان‌نثاری می‌کنند. وحیدی با بیان اینکه بسیجیان در همه نقاط کشور در حال دفاع از امنیت و آرامش مردم هستند، اظهار کرد: بسیجیان امروز دهه هشتادی‌هایی هستند که با عشق به مکتب امام خمینی (ره) و آرمان‌های انقلاب اسلامی به مقابله با اغتشاشگران می‌پردازند. وی با اشاره به بیانات رهبر کبیر انقلاب اسلامی باین مضمون که جوانان امروز از جوانان امروز بسیجیان از نسل اول انقلاب هم پرشورتر و انقلابی‌تر هستند و این همان نشانه زنده و پویا بودن این انقلاب بزرگ دینی است. وزیر کشور با اشاره به اینکه ترس اصلی دشمن در پویایی و زنده بودن انقلاب اسلامی است، گفت: دشمن تصور داشت با ابزار تحریم اقتصادی می‌تواند اهدافش را پیش ببرد اما در عمل دید که انقلاب به مسیر پیشرفت خود ادامه می‌دهد.

روزنامه «جهان صنعت» در پیوز با تصمیم هیات نظارت بر مطبوعات توقیف شد. خبرگزاری میزان وابسته به قوه قضائیه در این باره نوشت: روزنامه «جهان صنعت» در نشست فوق‌العاده دیروز هیات نظارت بر مطبوعات به

آرمان ملی: وزیر کشور با بیان اینکه دشمن با اتخاذ جنگ ترکیبی به دنبال بی‌ثباتی و ناامنی در کشور است؛ از احزاب، جریان‌های سیاسی و شخصیت‌ها خواست در برابر اغتشاشگران و برهم‌زنندگان امنیت کشور، موضع‌گیری روشن داشته باشند. وحیدی در مراسمی به مناسبت هفته بسیج که با حضور کارکنان وزارت کشور برگزار شد، اظهار کرد: استقلال، امنیت، منافع و ثبات ملی کشور و انقلاب موضوع‌گیری شفاف گروه‌ها و شخصیت‌های سیاسی در برابر توطئه آشکار دشمن را ایجاد می‌کند. وی ادامه داد: جریان دشمن امروز با در پیش گرفتن جنگ ترکیبی و به میدان آوردن همه ظرفیت‌های رسانه‌ای به دنبال تضعیف پایه‌های ثبات و امنیت کشور است و در این شرایط حساس باید همگان با هوشیاری و آگاهی کامل در برابر دسیسه‌های معاندان عمل کنند. وزیر کشور گفت: هیچ ایرانی ایران دوست نمی‌پذیرد که کشور با توطئه دشمن، ناامن شود و از این رو شخصیت‌ها و چهره‌ها باید موضع مشخص و آشکاری نسبت به ناامنی و بی‌ثباتی‌سازی جریان معاند داشته باشند. وحیدی با بیان اینکه نباید مقهور جنگ نرم دشمن شد، توضیح داد: ایران اینترنت‌نشانی با پول عربستان سعودی و شبکه بی‌بی‌سی با حمایت و بودجه دولت انگلیس اداره می‌شود و بر همگان حقد و کینه سعودی‌ها و انگلیسی‌ها نسبت به ایران عزیز مشخص است. برای همین روایت این رسانه‌ها همواره از سر دشمنی و تلاش برای تضعیف ایران بوده است. تلاش برای مهندسی ذهن و افکار از سوی جریان رسانه‌های دشمن دیگر محسوس مورد اشاره وزیر کشور بود و در این خصوص گفت: نباید اجازه دهیم که جوانان عزیز کشور که سرمایه‌های اصلی کشور هستند در تله دشمن قرار گیرند و روشنگری حقایق